МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОНЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №29»

ПРИКАЗ

Донецк

Об утверждении локальных актов, устанавливающих статус структурных
подразделений ГКОУ «Донецкая СШИ № 29»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от
28.08.2024 г.), с целью приведения локальных актов ГКОУ «Донецкая СШИ № 29 в
соответствие с требованиями письма Министерства образования и науки Донецкой
Народной республики от 27.05.2024 г. № 2561/05-28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты, устанавливающие статус
структурных подразделений ГКОУ «Донецкая СШИ № 29»:

1.1 .Положение о библиотеке (приложение 1).
1.2. Положение о школьной музейной комнате боевой и воинской славы

(приложение 2).
1.3. Положение о социально-психологической службе (приложение 3).
1.4. Положение о школьном спортивной клубе (приложение 4).
1.5. Положение о ПМПК образовательной организации (приложение 5).
1.6. Положение о школьном театре (приложение 6).
1.7. Положение о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних (приложение 7).
2. Считать действительными локальные нормативные акты, устанавливающие статус
структурных подразделений:

2.1. Порядок выдачи наборов пищевых продуктов родителям (законным
представителям) обучающихся, имеющих право на предоставление бесплатного
горячего питания, при переводе на обучение с применением дистанционных
образовательных технологий в ГКОУ «Донецкая СШИ № 29», утвержденный
приказом № 5 от 10.01.2024г.

3. Юрченко К.Ю., ответственной за ведение официального сайта ГКОУ «Донецкая
СШИ № 29», разместить настоящий приказ на сайте школы.
4. Контроль нием настоящего приказа оставляю за собой.

З.В. Акрытова